[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.10. 2022
	п. Фирово
	  № 94

О признании утратившим силу постановления Администрации Фировского района от 21.01.2019 № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача заявителю схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»»

В связи с вступлением в силу постановления Администрации Фировского района от 21.09.2022 №75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»»,
Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Фировского района от 21.01.2019 № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача заявителю схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 21.09.2022.
3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в районной газете «Коммунар» и размещению на официальном сайте Фировского района в сети Интернет: www.glavafirovo.ru.
Глава Фировского района                                                               Е.В. Самодурова